



SZ-ET/22/2020

Złotów, dnia 3 lutego 2020 r.

Do wiadomości uczestników postępowania

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania przetargowego oznaczonego symbolem 2/ZP/2020 na dostawę preparatów do żywienia pozajelitowego.

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr 4:

Czy Zamawiający w treści formularza asortymentowo-cenowego pod numerem 4 wymaga zaoferowania preparatu wielowitaminowego (932mg) o składzie zgodnym z aktualnymi rekomendacjami ESPEN – wszystkie witaminy w jednej fiolece, rozpuszczalny i podawany w roztworach wodnych i emulsjach tłuszczowych z możliwością podaży w krótkim lub długim wlewie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza produkt o takim składzie.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 12:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 12 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych lub centralnych zawierający aminokwasy 50,6g, elektrolity, glukozę 150g, azot 8g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii całkowitej 1400 kcal – Olimel Peri N4 2000ml ?
Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 11:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 11 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego zawierającego aminokwasy 44,3g, elektrolity, glukozę 140g, azot 7g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii niebiałkowej 960kcal, energii całkowitej 1140 kcal – Olimel N7E 1000 ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr 10:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 10 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego zawierającego aminokwasy 65,8g, elektrolity, glukozę 230g, azot 10,4g

oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego (w stosunku 80/20), energii niebiałkowej 1720kcal, energii całkowitej 1980 kcal – Olimel N5E 2000 ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy części nr 8:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 8 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, systemu do żywienia pozajelitowego w worku dwukomorowym, zawierającego 75g aminokwasów, 12,4g azotu, 263g glukozy, wartości energetycznej 1350kcal- Clinimix N17G35E 1500ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 5 oraz 6

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i podanie cen za opakowanie (ilość sztuk będzie zgodna z SIWZ)? Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cenę jednostkową za opakowanie. Jeżeli z przeliczenia na opakowanie handlowe wychodzi liczba ułamkowa, należy zaokrąglić do pełnych opakowań „w górę”.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych w pozycjach, gdzie jednostką miary są fiołki, z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Cenę jednostkową za opakowanie handlowe należy zaokrąglić do drugiego miejsca po przecinku.

Pytanie nr 8

Dotyczy części nr 6:

Czy Zamawiający wymaga w pozycji 6 zaoferowania produktu leczniczego zawierającego 9 pierwiastków śladowych o następującym składzie: Cynk 100 µmol, Miedź 20 µmol, Mangan 5 µmol, Chrom 0,2 µmol, Żelazo 20 µmol, Selen 0,4 µmol, Jod 1,0 µmol, Molibden 0,2 µmol, Fluor 50 µmol w ampułkach 10ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza produkt o takim składzie.


Kierownik Apteki Szpitalnej
Szpitala Powiatowego
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
mgr farm. Wiesław Maliszewski


Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
dr n. społ. Marcin Druszczyński

Sporządzono w 2 egz.:

1. adresat (strona internetowa, zakładka zamówienia publiczne: szpital.zlotow.pl)

2. a/a

Sporządził: Bożena Michałek, Dział Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 420, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl